
国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车 2方清洗3/4方吸污两用车

产品名称 国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车
2方清洗3/4方吸污两用车

公司名称 郓城恒达环卫设备有限公司

价格 136000.00/辆

规格参数 轴距:3308
型号:小型蓝牌
发动机:全柴115马力

公司地址 郓城经济开发区

联系电话  15253001386

产品详情

国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车 2方清洗3/4方吸污两用管道疏通车

整车技术参数

底盘型号 EQ1041SJ3BDF 底盘名称 载货汽车底盘
商标名称 东风牌 生产企业 东风汽车股份有限公司
轴数 2 轮胎数 6
轴距 (mm) 3308
轮胎规格 7.00R16   8PR
钢板弹簧片数 6/6+5 前轮距(mm) 1503,1485,1519,1595
燃料种类 柴油 后轮距(mm) 1494,1516,1540
排放依据标准 GB17691-2005国Ⅴ,GB3847-2005

发动机型号多种可选

发动机型号 发动机生产企业 排量(ml) 功率(Kw)
CY4BK551

YC4FA115-50

4B2-115C50

ZD30D13-5N

东风朝阳朝柴动力有限公司

广西玉柴机器股份有限公司

安徽全柴动力股份有限公司

东风轻型发动机有限公司

3707

2982

2545

2953

75

85

96

64



D28D11-5DA

4DW93-84E5

YN27CRE1

YN33CRE1

SD4D25R-70

4DX23-120E5

D25TCIE2

4F20TCIE5

4DW94-95E5

YCD4N4S-110

WP2.3Q110E50

一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂

昆明云内动力股份有限公司

江苏四达动力机械集团有限公司

常柴股份有限公司

广西玉柴动力机械有限公司

潍柴动力扬州柴油机有限责任公司

2771

2540

2672

3298

3857

2499

1995

2720

2799

2290

70

90

72

80

81
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