## 国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车 2方清洗3/4方吸污两用车

产品名称	国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车 2方清洗3/4方吸污两用车	
公司名称	郓城恒达环卫设备有限公司	
价格	136000.00/辆	
规格参数	轴距:3308 型号:小型蓝牌 发动机:全柴115马力	
公司地址	郓城经济开发区	
联系电话	15253001386	

## 产品详情

国五东风多利卡蓝牌高压清洗吸污车 2方清洗3/4方吸污两用管道疏通车

## 整车技术参数

底盘型号	EQ1041SJ3BDF		底盘名称	载货汽车底盘
商标名称	<u>东风牌</u>		生产企业	东风汽车股份有限公司
轴数	2		轮胎数	<u>6</u>
轴距 (mm)	3308			
轮胎规格	7.00R16 8PR			
钢板弹簧片数	<u>6/6+5</u>		前轮距(mm)	1503,1485,1519,1595
燃料种类	柴油		后轮距(mm)	1494,1516,1540
排放依据标准	GB17691-2005国	,GB3847-2005		

## 发动机型号多种可选

发动机型号	发动机生产企业	排量(ml)	功率(Kw)
CY4BK551	<u>东风朝阳朝柴动力有限公司</u>	<u>3707</u>	<u>75</u>
YC4FA115-50	广西玉柴机器股份有限公司	2982	85
4B2-115C50	安徽全柴动力股份有限公司	2545	96
ZD30D13-5N	 东风轻型发动机有限公司	2953	64

D28D11-5DA	一汽解放汽车有限公司无锡柴油机厂	2771	70
4DW93-84E5	昆明云内动力股份有限公司	2540	90
YN27CRE1	江苏四达动力机械集团有限公司	2672	72
YN33CRE1	常柴股份有限公司	3298	80
SD4D25R-70	广西玉柴动力机械有限公司	3857	81
4DX23-120E5	潍柴动力扬州柴油机有限责任公司	2499	
D25TCIE2		1995	
4F20TCIE5		2720	
4DW94-95E5		2799	
YCD4N4S-110		2290	
WP2.3Q110E50			